第三屆脊髓損傷者心愛美人及鬥士選拔活動

NO:               報 名 表

基本資料

姓 名

(請提供 2 張 2 吋半身照片)

   1 張正貼   1 張浮貼

身份證號

生 日                年    月   日 血型             型

身    高              公分 體重           公斤

損    傷
□ 頸髓損傷       □胸腰髓以下損傷

□ 完全損傷       □不完全損傷

餐 食 □葷食   □素食

其他疾病

聯絡地址 □□□

聯絡電話 (家裡)                手  機

E - M a i l

LINE 或

WeChat

一、 活動主旨：

   本活動是屬於脊髓損傷者的一個專屬活動，鼓勵脊髓損傷者，勇敢走出自己

的路，心美人就美，自信人生，開朗人生，也是美麗人生。

二、 參賽者資格：不限年齡

三、 繳交保證金：新台幣 2000 元，選後無違約退還

四、 報名時間：即日起至 2018 年 1 月 31 日止

五、 比賽時間：2018 年 8 月 11 日、8 月 12 日

比賽地點：台中長榮桂冠酒店

六、 培訓重點：

以心靈之美為主，培訓期間會有訪談錄影、髮型改造、美姿美儀 與彩妝造

型、口才、自我介紹、生涯規劃等培訓。(費用全免)

七、 比賽辦法：

分「美人組」與「鬥士組」兩組

1) 初賽時間：2018 年 8 月 11 日

        評比項目：A.美姿美儀   B.自我介紹  C.機智問答

    入選決賽：兩組初選各選出 10 名

2) 決賽時間：2018 年 8 月 12 日

    評比項目：A.美姿美儀   B.自我介紹  C.機智問答

      決賽兩組各選出前五名，

3) 其它入選決賽者各選出最佳儀態，最佳人緣、最佳精神等獎項

八、 榮譽及表揚

1)   所有參賽者頒贈參加第三屆心愛美人及鬥士選拔的證書

2)   兩組各選出前五名，頒贈彩帶、獎金、獎盃與證書

     冠軍：獎金五萬元

     亞軍：獎金三萬元

     季軍：獎金兩萬元

     第四名：獎金一萬五千元

     第五名：獎金一萬元

3)   第 6-10 名 皆獲贈 平板一台

* 報名完成後，會有專人聯繫後續事宜。

報名表郵寄地址: 326 桃園市楊梅市高榮里快速路五段 701 號  彭韡儀 課長 收

報名窗口:

1. 脊髓損傷潛能發展中心 彭韡儀 課長
   電話：03-4909001分機 222 信箱：negume@scsrc.org.tw)
2. 台灣夜合花姐妹創業就業協進會 柯尚竹小姐

   電話：0921-106972  信箱：ksz1234567890@yahoo.com.tw)

保證金匯款：

戶名：台灣夜合花姐妹創業就業協進會

帳號：華南銀行(008) 313-10-0001530

主辦單位：台灣夜合花姐妹創業就業協進會

聯合主辦單位：990醫學美容診所

協辦單位：財團法人桃園縣脊髓損傷潛發展中心

          脊髓損傷全省分會

mailto:negume@scsrc.org.tw
mailto:ksz1234567890@yahoo.com.tw